nostras Hawisia?, vel alterius filire nostras, vel tertiee, si prima et se-

cunda dissederint immaritatse ad xxxli terrai, per filium et heredem

Ricardi de Strettun militis mei, quern predictus Thomas habuit in

sua custodia, et spontanea sua voluntate nobis reddidit, sicut jus

nostrum et hereditatem nostram, quod ad nos pertinet cum tota

hereditate sua, quam cum eo in manu sua habuit, et cum bladis, et

cum pratis, et cum omnibus aliis pertinentiis suis sine aliquo re-

tenemento sibi vel suis. Et ideo ego et uxor mea M. et amici

nostri relaxavimus et quietum clamavimus predictum Thomam et

heredes suos et amicos de predicto maritagio in perpetuum et quod

restavit faciendo (sic) inter nos et predictum Thomam de conven-

tione prefati maritagii, scilicet de pace ei facienda de demanda

Willelmi de Knovill qui exigit servitium unius militis de villa de

Acle et de securitate facienda in curia domini Regis per chirogra-

phum quod predicta villa de Acle cum ejusdem pertinentiis in

perpetuum quiete remaneat predicto Thonue et heredibus suis, a

nobis et heredibus nostris per servitium dimidii militis, sicut carta

nostra quam inde habet testatur, et in dimidii virgata terras ei in

competent! loco reddendo, quam ei debuimus manibus propriis affi-

davimus. lliec omnia munimine presentis scripti rrostri et sigillorum
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nostrorum confirmavimus. Hiis testibus Willelmo filio Alani, Hu-
gone Pantolfe, Eoberto Corbet, Johanne Extraneo, Eadulfo Basset,

Hugone de Chaucurnbe, Willelmo de Albomonasterio, Hugone de

Logiis, Willelmo Bagot, Willelmo de Paries, Eoberto decano de

Copenhale, Henrico de Broc, Eoberto de Tenera, Willielmo de

Erdintone et aliis.

Notes.

The date (circa, 1197) assigned by the Editor, to this Deed is

almost unassailable ; at least, an objection which at first sight

militates against it will be found eventually to be nugatory.

The reasons for the date are, on the one hand, that Eichard de

Stratton was living at Michaelmas, 1196, and paid a scutage debt

in Oxfordshire somewhat later, also that the witness here called

William de Albo-Monasterio, is he who appeared in the Convention

of 1194 (see p. 267) as " Willelmus," son of William fitz EanuK
then living ; on the other hand, that at Midsummer, 1198, Hugh de

Chaucurnbe ceased to be Sheriff of Staffordshire, and that in the

course of the same year (1198) the parties to this agreement came
to a third and somewhat different understanding.